TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 15 de junho de 2011.

Comunicação n° 371/11-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 11/11-TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL -

CDR – Dr. Jonei Garcia Alvim e para os devidos efeitos faço saber aos

interessados que estão sendo chamados à Rua  do Acre, nº 47, 7º andar,

Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO,  às 17:00 horas do dia 20 de  junho de 2011, face às

denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

BENJAMIN FRANKLIN DA SILVA

RODRIGO CAMBOLETE DA SILVA

FELIPE DOS SANTOS FERREIRA

ALAN SANTOS DE SOUZA

JEFFERSON MESQUITA DA SILVA

DANIEL RIBEIRO DA LUZ

CARLOS GREGORY SATILIO

QUIRINO

ITHALO DE MATOS SILVA

BARRA MANSA FC

A.A. PORTUGUESA

DUQUE DE CAXIAS FC

RESENDE

ESTÁCIO DE SÁ FC

ESTÁCIO DE SÁ FC

FRIBURGUENSE AC

RIO BRANCO

ART. 250 CBJD

ART. 254-A e 258§2º, II

CBJD

ART. 250 CBJD

ART. 250 CBJD

ART. 258 CBJD

ART. 254 CBJD

ART. 250 CBJD

ART. 254 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

MATHEUS DE FREITAS FONSECA

JOÃO PEDRO FORTUNATO DOS

SANTOS

FELIPE CALVANO DA SILVA

FERNANDO DUARTE ARTIAGA

LIGA ANGRENSE DE

DESPORTOS

DUQUE DE CAXIAS FC

AMÉRICA FC

DUQUE DE CAXIAS FC

ART. 250 CBJD

ART. 254 CBJD

ART. 250 CBJD

ART. 250 CBJD

COMISSÃO DE ARBITRAGEM

LEANDRO ROSA HOLLANDA CAVALCANTE – Árbitro da partida – Art. 266 CBJD

Jogo: Mesquita FC X Bonsucesso FC – Juniores – Série B – 20/05/2011

CARLOS EDUARDO DE QUEIROZ FARIA – Árbitro da Partida – Art. 261-A, §1º, II

CBJD

Jogo: Fluminense FC X CR Vasco da Gama – Infantil – Sub 15 – 25/05/2011

COMISSÃO TÉCNICA

ROMEU M. TRAVEZANI – Médico do Mesquita FC – Art. 258 §2º, II CBJD

Jogo: Mesquita FC X Bonsucesso FC – Juniores – Série B – 20/05/2011

JOSÉ BATISTA DA SILVA – Preparador Físico – Art. 258 §2º, II CBJD

Jogo: A.A. Portuguesa X Serra Macaense FC – Peofissionais – Série B -

21/05/2011

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Procurador: Dr. Glauco Moraes Azevedo

Ficam as sim os supram encio nados d e acordo  co m o  d isposto  no s

a rt igo s 45  e 46  do  CBJD,  c it ad os da  denúncia  e int imados para a SESSÃ O D E

INSTRUÇÃ O E JULGAMENT O que oco rrerá ás  17:00  horas do  dia  20  de

JUNHO de 2011 ,  no  TR IBUNA L DE J USTIÇ A DESPORTIVA DO

FU TEBOL DO ESTADO DO R IO D E JANEIR O  à  Rua  do  Acre ,  nº  47 ,  7 º

a ndar ,  Centro ,  c idad e do  R io  de J ane iro .

 Rio de Janeiro, 15 de junho de 2011.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária